
 

Muudatused sööda tegevusalade määruses 

27. August 2020 - 15:19 

Alates 1. septembrist 2020 muutub määrus, millega kehtestatakse nende tegevusalade ja käitlemisel 

kasutatavate ainete täpsustatud loetelu, mille puhul peab sööda käitleja esitama majandustegevusteate 

või mille puhul peab sööda käitlejal olema tegevusluba. 

Tegevusalasid on lisatud/täpsustatud ja lisaks varasemale 

peab esmatootja esitama majandustegevusteate või selle muutmise teate, kui soovib: 

 ladustada taimset söödamaterjali oma ettevõtte tarbeks; 

 tegeleda putukate esmatootmisega (loomse söödamaterjali saamiseks putukate pidamise, 

kasvatamise ja kokkukogumisega). 

Tegevusalasid on lisatud/täpsustatud ja lisaks varasemale peab söödakäitleja (välja arvatud esmatootja) 

esitama majandustegevusteate või selle muutmise teate, kui soovib: 

 loomset söödamaterjali (välja arvatud tehistingimustes kasvatatud putukaid) külmutada; 

kuivatada; 

 tehistingimustes kasvatatud putukaid külmutada, kuivatada, töödelda turuleviimiseks, turule viia 

(välja arvatud liiduvälisest riigist Eestisse toimetada ja eksportida), liiduvälisest riigist Eestisse 

toimetada, eksportida, pakkuda veoteenust, pakkuda ladustamisteenust; 

 tegeleda söödalisanditest (välja arvatud A-vitamiin, D-vitamiin, Cu, Se, 

koktsidiostaatikumid/histomonostaatikumid) eelsegu tootmisega oma ettevõtte tarbeks; 

 lisada söödalisandit loomse toidu saamiseks peetava looma joogivette. 

Impordi mõiste on asendatud uue mõistega – liiduvälisest riigist Eestisse toimetamine. 

Lisaks varasemale peab söödakäitleja esitama tegevusloa taotluse või selle muutmise taotluse, kui 

soovib: 

 tegeleda söödalisanditest (A-vitamiin, D-vitamiin, Cu, Se, 

koktsidiostaatikumid/histomonostaatikumid) eelsegu tootmisega oma ettevõtte tarbeks. 

Söödalisandite ja söödalisanditest eelsegude veoteenus ja ladustamisteenus enam tegevusluba ei nõua. 

Edaspidi tuleb nimetatud tegevusaladega tegelemisel esitada majandustegevusteade. 

Tegevusloakohustuse asemel on teatamiskohustus, mis loetakse ettevõtetel, kellel oli tegevusluba 

nimetatud tegevusalade kohta, alates 01.09.2020 täidetuks. 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/119062020017

